Susz, dnia 31.08.2012 r.

ZP.271.11.9.2012
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak ZP.271.11.2012 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Dostawa oraz montaż elementów placów zabaw na terenie Gminy Susz”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 30.08.2012 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie
pn.: „Dostawa oraz montaż elementów placów zabaw na terenie Gminy Susz”:

Zapytanie Nr 1

Czy inwestor wyrazi zgodę na zastosowanie w zadaniach nr 19-23 słupków o przekroju prostokątnym 60x40 mm ocynkowanych i malowanych proszkowo w kolorze RAL6005?

Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie słupka
o przekroju prostokątnym 60x40 mm tylko w zadaniu nr 23.

Zapytanie Nr 2

Czy inwestor wyrazi zgodę na zamontowanie w zadaniu nr 23 paneli o wysokości 120 cm, przy zastosowaniu adekwatnie dłuższych słupków?
Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na zmianę wysokości ogrodzenia.

Zapytanie Nr 3

Czy inwestor wyrazi zgodę na zastosowanie w zadaniach 19-23 naciągów z drutu oc/pcv gr. 2,5/3,6 mm ?
Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na zmianę grubości naciągów z drutu.

Zapytanie Nr 4

Czy jest możliwe rozplantowanie wzdłuż trasy ogrodzenia urobku pochodzącego z wykopów pod słupki, czy urobek należy wywieść?
Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że jest możliwość rozplantowania urobku pochodzącego z wykopów wzdłuż trasy ogrodzenia.

Zapytanie Nr 5

Jeśli to możliwe, prosimy o załączeniu szkiców ogrodzenia dla zadań nr 19-23 wraz z lokalizacją bram i furtek, w celu prawidłowej kalkulacji ilości zastrzałów jakie należy zastosować
dla poszczególnych zadań 

Odpowiedź Nr 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi zamieszczone zostały szkice trasy ogrodzeń dla Zadań do Nr 19 do Nr 23.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.
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